

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2019-2020

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
14254737G	965492E	46371103K	AI-19-1-000611	A.C.,O	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
14596257C	1738844D	17497100B	AI-19-1-000679	G.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
14610513Q	1800874B	18092557K	AI-19-1-000664	M.M.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
15382378R	1010989B		AI-19-1-000495	B.B.,Z	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastexari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16258006L	763957K	58041605R	AI-19-1-000711	P.O.,O	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
16275022S	763641E	58014408J	AI-19-1-000538	B.L.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16275711Z	680089K	53984614A	AI-19-1-000444	F.R.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16278048M	674042A		AI-19-1-000267	T.S.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastexari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16279679A	361511A	72849174D	AI-19-1-000297	A.V.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16283913M	659373I	72852133R	AI-19-1-000003	S.P.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16300625L	763849C	18091072P	AI-19-1-000422	L.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16550369Y	1739958F	18087331Q	AI-19-1-000653	D.S.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
	2032163F	18087332V	AI-19-1-000652	D.S.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16550879X	1608783A	18091930S	AI-19-1-000674	D.A.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
	1722549I	18091929Z	AI-19-1-000676	D.A.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16554682H	1760347G	18481571J	AI-19-1-000655	P.S.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16558660V	1740353B	18075293F	AI-19-1-000708	I.B.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16563102C	1741063F		AI-19-1-000677	D.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16563492L	2028607E	18185759G	AI-19-1-000657	S.P.,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16568488R	1607808E	16638599P	AI-19-1-000683	F.C.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16568634D	378927F		AI-19-1-000643	C.O.,L	Lehen Hezkuntza	5	- Deialdiaren xedean ez sartzea
	867589I		AI-19-1-000646	C.O.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
	867591K		AI-19-1-000647	C.O.,P	Lehen Hezkuntza	5	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16569251M	1710739I		AI-19-1-000693	H.B.,U	Lehen Hezkuntza	6	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16571167N	1609743H	18074370G	AI-19-1-000688	T.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16571876P	1601945C	16637376G	AI-19-1-000682	F.A.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16573880B	1800820C	18475085J	AI-19-1-000666	R.A.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16574406P	1607480B	16631919K	AI-19-1-000685	I.S.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16581064L	1759952F	18083957T	AI-19-1-000660	B.M.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16584689X	2032242J	18086019S	AI-19-1-000433	A.P.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16590303N	1805161C	18082924W	AI-19-1-000665	M.M.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16595469A	1765226E		AI-19-1-000648	A.P.,I	Lehen Hezkuntza	6	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16609478M	1306992A		AI-19-1-000129	M.Y.,Y	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1798112I		AI-19-1-000130	M.Y.,O	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18594702F	1286460D	58027097Y	AI-19-1-000094	R.M.,N	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18594936B	1346908C		AI-19-1-000105	A.L.,A	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18595423S	787155D	72846995S	AI-19-1-000101	E.H.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastexari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	787270D	72833782G	AI-19-1-000416	E.H.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastexari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18597423Z	763866C	58033435L	AI-19-1-000727	M.G.,J	Oinarrizko lanbide heziketa	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
18598238R	644843G	58060026E	AI-19-1-000350	F.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2019-2020

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
20172218E	995932G	58014428X	AI-19-1-000468	M.R.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
20184710W	455252K	18088695T	AI-19-1-000669	C.V.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
23525085H	903697K	72847573H	AI-19-1-000716	P.P.,V	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
29032514M	1800843B	18082079P	AI-19-1-000667	Y.O.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
29139614V	1608931A	18076847C	AI-19-1-000687	O.U.,X	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
30573683J	1740537C	18483940J	AI-19-1-000680	V.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Deialdiaren xedean ez sartzea
30602364J	349422E	58016600C	AI-19-1-000249	A.R.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
30628195S	1605328G	17497408C	AI-19-1-000689	T.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
30634296K	832317H	79231391W	AI-19-1-000681	d.C.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
30669603T	787161I	72846317G	AI-19-1-000007	L.R.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
30677957M	1805169I	18088722G	AI-19-1-000661	I.R.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
	1805170B	18088721A	AI-19-1-000662	I.R.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
33418398L	1805166D	18481634F	AI-19-1-000663	J.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
33444205C	1800839D	18478722Q	AI-19-1-000659	A.C.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
34108347Z	2032217I	18086840P	AI-19-1-000721	N.O.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
43517867G	2032243H	16641405P	AI-19-1-000649	B.M.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
44140215H	867768I		AI-19-1-000686	L.I.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
44161278J	763744F	58016767A	AI-19-1-000043	G.A.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44553216P	987580H		AI-19-1-000009	G.M.,U	Lehen Hezkuntza	5	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
	989372E		AI-19-1-000010	G.M.,I	Lehen Hezkuntza	5	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
	989441A		AI-19-1-000011	G.M.,A	Lehen Hezkuntza	5	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
44677592T	646267G		AI-19-1-000061	I.L.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
45672158T	2032246B	16641659D	AI-19-1-000651	B.M.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
51065687Y	795654A	58008377P	AI-19-1-000016	M.B.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
53981167Y	863218I	58005856V	AI-19-1-000095	P.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58008714T	659364J	72845720M	AI-19-1-000013	R.A.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58026144L	380344I	53980566A	AI-19-1-000409	C.M.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58028514C	1319398C	58041204Z	AI-19-1-000579	R.E.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58029297K	813468E	58034633K	AI-19-1-000729	R.F.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58050774Q	2070042D	58067823E	AI-19-1-000123	A.H.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58065506M	963835K	58029182K	AI-19-1-000034	B.H.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72453739J	1805172I	18077181D	AI-19-1-000706	P.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
72668060C	1603423A	16636173C	AI-19-1-000684	F.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
72673962B	2032166K	18483038P	AI-19-1-000656	R.C.,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
72673989S	1805164H	18187678Z	AI-19-1-000658	A.N.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
72716764X	546569I	58042487D	AI-19-1-000202	O.M.,O	Oinarrizko lanbide heziketa	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72717217A	841799G	44690264E	AI-19-1-000488	G.F.,I	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
72717252S	904175C	58005435X	AI-19-1-000723	U.R.,A	Oinarrizko lanbide heziketa	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
72717970C	763889B	58047488L	AI-19-1-000028	M.O.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72724122P	787160K	58007373Q	AI-19-1-000432	I.B.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	787252F	58007372S	AI-19-1-000431	I.B.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2019-2020

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen		Ikaslearen ikasketak		Kurtsoa	UKATZEKO ARRAZOIAK	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)			Heziketa-maila
						- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea	
72725905C	644259E	49238825B	AI-19-1-000017	B.A.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72725913M	1804504D		AI-19-1-000451	U.H.,K	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72726205K	1341697D		AI-19-1-000073	M.G.,J	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72726615V	1206063G	58050180C	AI-19-1-000692	M.J.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72728095W	919645E	58025612Q	AI-19-1-000697	T.C.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72730392E	378725G	72844680T	AI-19-1-000469	B.R.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72735929Q	1011183H		AI-19-1-000478	F.C.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72736292B	1607454C		AI-19-1-000449	G.I.,J	Haur Hezkuntza	6	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Eskabidea epez kanpo aurkeztea
72737729E	1319936A	17499501C	AI-19-1-000302	A.S.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72739106L	1462061C	58048736W	AI-19-1-000397	V.B.,D	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72740125A	623339B	58011286L	AI-19-1-000556	L.B.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72740796F	1607195A		AI-19-1-000247	U.P.,O	Haur Hezkuntza	6	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72745885J	1767627J	Y5678586S	AI-19-1-000730	K...L	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
72746496A	1119045F	58054217D	AI-19-1-000497	E.P.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72829693D	913881A	53980052H	AI-19-1-000026	Z.B.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72847121A	658800J	72847546Z	AI-19-1-000482	M.B.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
73466212A	2023935B	18079084A	AI-19-1-000654	I.R.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
75746752R	787236D	49077927K	AI-19-1-000699	P.F.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
78935926H	2041204F		AI-19-1-000347	S.A.,E	Haur Hezkuntza	3	- Etxetik gertuen dagoen ikastetxean matrikulatuta ez egotea, ziklo, eredu eta lanaldi bera ematen dutenen artean
79437561T	1087004F	79171679K	AI-19-1-000052	N.M.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X1460528M	890937G	X8059313K	AI-19-1-000571	K...L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	905027B	X5960336R	AI-19-1-000569	K...N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X3002729X	763642C	X8162278S	AI-19-1-000261	B...L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X3529366Q	1101042C	58060253L	AI-19-1-000728	A.R.,J	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea. - Eskabidea epez kanpo aurkeztea
X3545851X	1148035G	72847109Z	AI-19-1-000725	G.U.,C	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
X4422715E	1236397D	X9186846W	AI-19-1-000701	C...B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X5617668X	2036025I	X6172459H	AI-19-1-000650	E...R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X6088174M	1094012E	Y1958874R	AI-19-1-000726	M.G.,B	Oinarrizko lanbide heziketa	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
X7101425Z	796189H	58011532N	AI-19-1-000020	V.S.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8356947N	1056814E	A07619600	AI-19-1-000442	S.I.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8803798L	1178659F	58041137Q	AI-19-1-000428	B.T.,O	Lehen Hezkuntza	5	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X8901180L	1216325H	79371308X	AI-19-1-000724	B.B.,M	Oinarrizko lanbide heziketa	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
X9446024Q	1760455D	Y5113958Z	AI-19-1-000720	Y...R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X9771328P	1819892D	Y5141283S	AI-19-1-000394	C...R	Oinarrizko lanbide heziketa	1	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Etxetik gertuen dagoen ikastetxean matrikulatuta ez egotea, ziklo, eredu eta lanaldi bera ematen dutenen artean

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2019-2020

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
Y0937801J	1479144B	FK286871	AI-19-1-000124	C.A.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y1047561V	1364121H	58052548L	AI-19-1-000694	A.A.,I	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Eskabidea epez kanpo aurkeztea
	1708583B	58052552T	AI-19-1-000695	A.A.,A	Haur Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Eskabidea epez kanpo aurkeztea
Y1104782Z	1484188A	Y3774510V	AI-19-1-000698	Z.V.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y1508909P	1147763A	Y1508938Z	AI-19-1-000696	M.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y2259072A	1326902E	Y3066970A	AI-19-1-000398	E.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y3443042W	1736493F		AI-19-1-000401	A.,L	Haur Hezkuntza	5	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y4479473F	1662579E	Y5286000Q	AI-19-1-000363	I.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y6127133Q	1761032E		AI-19-1-000702	R.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y6777185L	2041015I		AI-19-1-000551	N.G.,T	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea